第３学年保護者様

（円）

第1期 第2期 第3期 第4期

4月22日（月） 7月22日（月） 10月21日（月） 1月20日（月）

授業料　※ 29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

小計 29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金 1,930 1,930

ＰＴＡ会費 4,000 4,000

生徒会費 1,700 1,700

部活動後援会費 800 800

学年費 35,760 35,760

同窓会積立金 8,000 8,000

小計 52,190 0 0 0 52,190

※授業料につきましては、就学支援金の対象者は納付の必要はありません。

○学年費の内訳は裏面の予算書にてご確認をお願いします。

全
員
納
付

令和6年4月15日

大阪府立藤井寺工科高等学校長　松山　国林

第３学年（１8期生）学校納付金等の納入について

　春陽の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素は本校教育活動にご協力いただきまして有難うございます。

　令和6年度分の学校納付金等を下表のとおりとさせていただきますので、各期の納期限までに必ず納入

していただきますようお願いします。

　　　　　　　　　　　　納期限
費目名

合計

支
援
金
対
象

者
は
不
要